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Zielona Góra 23.01.2024 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.54.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne 
dostawy sprzętu jednokrotnego użytku 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. zadania nr 5, poz. 2 
Zwracamy się z prośba o wydzielenie z zadania 5 poz. 2 i utworzenie dla niej niezależnego zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 2 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Strony ustalają następujące kary umowne: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10 % niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust.1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 

przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 
2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy. 
3) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11, 
4) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy 

przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego 

podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 3 
Dot. zadania nr 4  
Zwracamy się możliwość złożenia oferty pokrowca foliowego jednorazowego sterylnego produkowanego przez firmę 
Ecolab/Microtek na mikroskop neurochirurgiczny Carl Zeiss Kinevo 900. Pokrowiec bez chipu ale posiada aż 5 taśm 
samoprzylepnych dzięki czemu bardzo dobrze przylega do mikroskopu i nie jest potrzebne aktywowanie systemu odsysania 
powietrza. Dla potwierdzenia powyższego możemy dostarczyć próbki. Wym.132x381cm lub 122x305cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 4 
Dot. zadania nr 6, poz. 1  
Czy elektrody dla noworodków/dzieci mają być wyposażone w kabelki od długości 50 cm zakończone złączem? 

Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie nr 5 
Dot. zadania nr 6, poz. 1-2  
Czy w celu potwierdzenia możliwości stosowania elektrod w rezonansie magnetycznym, Zamawiający będzie wymagał, 
aby na opakowaniu znajdowało się odpowiednie oznakowanie zgodne z normą ASTM F2503? 
Odpowiedź: Wszystkie wymagania określone zostały w zapisach SWZ Zamawiającego. 
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Pytanie nr 6 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 2  
Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5%? 
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, 
odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości 
kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 7 
Dot. wzoru umowy  
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. 
Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 15 do SWZ, Wzór umowy.  

 
Pytanie nr 8 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1  
1. Dotyczy wzoru umowy §6 pkt 1, Zwracamy się z prośbą zmniejszenia kar do : 

1) 15% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez 
którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 

2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
w wykonaniu poszczególnej dostawy, 

3) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 
ust. 11, 

4) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za 
każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 

5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego 
podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 9 
Dot. zadania nr 3  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w zadaniu 3 wymaga bezpiecznej igły Hubera miękką podstawką (ryc 1) 

czy ze skrzydełkami (ryc. 2)? 

                             Ryc 1 igła z miękką podstawką 
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                                     Ryc 2. Igła ze skrzydełkam 
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje miękkiej poduszki i odpinanych skrzydełek, zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 10 
Dot. zadania nr 3  
W przypadku, jeżeli Zamawiający oczekuje igły ze skrzydełkami, czy Zamawiający wymaga aby skrzydełka były nieodpinane, 
co umożliwi bezpieczne utrzymanie igły w porcie? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 Zamawiający oczekuje miękkiej poduszki oraz odpinanych 
skrzydełek, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie nr 11  
Dot. zadania nr 3 
a) Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby bezpieczne igły Hubera były dostosowane do TK i MRI, 
umożliwiające podaż kontrastu pod ciśnieniem 300PSI? 
Odpowiedź: Zamawiający opisał wymagania w SWZ. 
 
b) Czy w przypadku igieł Power (dostosowanych do podaży w podciśnieniu) Zamawiający dopuści długości igieł 19mm, 
25mm i 38mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
c) W przypadku igieł do podaży tradycyjnej, prosimy o dopuszczenie długości igieł 12,7-13mm, 19mm, 25mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 12  
Dot. zadania nr 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igły podpajęczynówkowe w rozmiarze 25G x 90mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, Formularz 
cenowo-techniczny.  
 
Pytanie nr 13  
Dot. zadania nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie podanej pozycji? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności w zakresie 
złożonych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 14  
Dot. zadania nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści igły  wykonane z gładkiej i wytrzymałej stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 15  
Dot. zadania nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści igły o poniższych rozmiarach: 
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? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 16 
Dot. zadania nr 1, poz. 1 i 2  
Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem “Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na 
płyn” Zamawiający oczekuje zestawów, których każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję 
pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania? 
Odpowiedź Nie, Zamawiający oczekuje zestawu opisanego w załączniku nr 2 do SWZ tj. formularzu cenowo technicznym 
dla zadania nr 1. 
 
Pytanie nr 17 
Dot. zadania nr 1, poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do toalety jamy ustnej w składzie: Zestaw do toalety jamy ustnej 
zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 2 gąbki z poprzecznym pofałdowaniem pokryte dwuwęglanem sodu z 
odsysaniem, z 2 otworami ssącymi, z zagiętą końcówką oraz z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania. Płyn 
do płukania jamy ustnej o właściwościach myjących, dezynfekujących i nawilżających w wyciskanej saszetce, 7ml; Każde 
pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn; Elementy zestawy, któe są podłączane do ssaka, 
zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa lub cały zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a. 
Odpowiedź: Zgodne z pierwotnymi zapisami w pozycji nr 1 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 1, 
Zamawiający dopuścił powyższe. 
 
Pytanie nr 18 
Dot. zadania nr 1, poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do toalety jamy ustnej w składzie: Zestaw do toalety jamy ustnej 
zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły 
odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 
0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem. 
Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie 
roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety 
jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP. Elementy zestawu, które są podłączone 
do ssaka, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa lub cały zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a 
Odpowiedź: Zgodne z pierwotnymi zapisami w pozycji nr 2 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 1, 
Zamawiający dopuścił powyższe. 
 
Pytanie nr 19 
Dot. zadania nr 1, poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do toalety jamy ustnej w składzie: Zestaw do toalety jamy ustnej 
zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą manualną zastawką do 
regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania 
jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym 
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pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E. Każde 
pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn; Oferowany zestaw jako element 
komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP. 
Elementy zestawu, które są podłączone do ssaka, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa lub cały zestaw 
zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a. 
Odpowiedź: Zgodne z pierwotnymi zapisami w pozycji nr 2 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 1, 
Zamawiający dopuścił powyższe. 
 
Pytanie nr 20 
Dot. zadania nr 8  
Czy Zamawiający wymaga aby  jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem były kompatybilne  z zaworem dozującym 
producenta BPR Medical Ltd. używanym do mieszaniny Entonox? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem były kompatybilne z zaworem 
dozującym producenta BPR Medical Ltd. używanym do mieszaniny Entonox, tym samym zmienia załącznik nr 9 do SWZ, 
Formularz cenowo-techniczny 
 
Pytanie nr 21 
Dot. wzoru umowy § 5, poz. 1  
Biorąc pod uwagę termin płatności wynoszący 60 dni od daty otrzymania faktury, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów 
w § 5 wzoru umowy.: 
” 1. Zapłata należności dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie faktury VAT wystawionej za każdą 
zrealizowaną dostawę, na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 22  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia 
publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji 
Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 
Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z ROZDZIAŁEM XIV. pkt 4. „Umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może zostać podpisana ze strony Wykonawcy wyłącznie przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy 
zgodnie z dokumentem rejestrowym lub osobę we właściwy sposób umocowaną do dokonania tej czynności. W 
przypadku, gdy umowę podpisać ma pełnomocnik, Zamawiającemu należy przekazać oryginał pełnomocnictwa lub jego 
kopię poświadczoną przez notariusza.” Dodatkowo Zamawiający informuje, iż podpisanie umowy odbywa się przy 
użyciu tylko i wyłącznie kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 
 
Pytanie nr 23 
Dot. wzoru umowy § 2 ust. 3 
Wnosimy o potwierdzenie, że ceny jednostkowe mogą ulec zmianie w przypadkach określonych w § 3 ust. 2 wzoru umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 24 
Dot. wzoru umowy § 3 ust. 2 lit. a), ust. 4 lit. a) i ust. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług zmiana cen brutto następowała 
automatycznie od dnia wejścia w życie zmiany stawki podatku, bez konieczności podpisywania aneksu do umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 25 
Dot. wzoru umowy § 3 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 ust. 1 pkt 1) 
ustawy PZP, w formie aneksu do umowy, poprzez: 
- dostarczenie partii wyrobów o krótszym niż wymagany terminie ważności, w przypadku braku na rynku wyrobów z 
wymaganym terminem ważności, np. wskutek opóźnień w zwolnieniu serii, jeżeli będzie to korzystne dla Zamawiającego, 
np. wykonawca obniży cenę na wyroby z krótszym terminem ważności, 
- skróceniu terminu ważności wyrobów, w przypadku skrócenia tego terminu przez producenta i braku na rynku wyrobów 
o zaoferowanym terminie ważności, 
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- wydłużenia terminu dostawy danej partii wyrobów w przypadku okresowych braków wyrobów, np. wskutek zaburzenia 
łańcucha dostaw. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 26 
Dot. wzoru umowy § 3 ust. 9 lit. 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wykonawca mógł złożyć wskazaną tam kalkulację zaoferowanego wynagrodzenia z 
dowodami dopiero wraz z ewentualnym wnioskiem o zmianę wynagrodzenia, zamiast w ciągu 30 dni od zawarcia umowy?  
Kalkulacja zawiera szereg informacji poufnych, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa wykonawcy. Potrzeba ujawnienia 
takich informacji Zamawiającemu pojawi się dopiero w razie wzrostu cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją 
zamówienia powyżej określonego w umowie poziomu, nie wcześniej niż po 12 miesiącach od zawarcia umowy. Nie ma 
uzasadnienia dla wcześniejszego przedstawiania tych informacji Zamawiającemu – ponadto przekazanie tych informacji 
Zamawiającemu bezpośrednio po zawarciu umowy będzie wiązało się z koniecznością odpowiedniego zabezpieczenia 
przez Zamawiającego takich informacji przed ich ujawnieniem innym podmiotom, np. konkurencyjnym wykonawcom. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 27 
Dot. wzoru umowy § 4 ust. 5  
Czy w przypadku zadania nr 7 Zamawiający dopuści, by dokumentem dostawy był list przewozowy i załączona do niego 
specyfikacja przesyłki wystawione w 1 egzemplarzu, który nie zawiera wszystkich danych wskazanych w tym postanowieniu 
(tj. cen i wartości)? Zestawy wysyłane są z centralnego magazynu producenta w UE, który generuje dokumenty załączane 
do dostawy – nie mamy wpływu na treść dokumentów dostawy. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zmieni zapisów umowy i jednocześnie wyjaśnia, że w sytuacji kiedy 
Wykonawca nie ma możliwości umieszczenia wszystkich informacji na dokumencie dostawy  zgodnie z zapisami umowy, 
nie poniesie z tego tytułu żadnych konsekwencji 
 
Pytanie nr 28 
Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1  
Czy Zamawiający dopuści wystawienie faktury po każdej dostawie, jeżeli w danym miesiącu zrealizowanych zostanie kilka 
dostaw? Zważywszy na liczbę zestawów objętych zadaniem nr 7 wątpliwe jest, by w jednym miesiącu miała miejsce więcej 
niż jedna dostawa. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 29 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 1)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego postanowienia w taki sposób, by podstawę naliczania kary umownej 
stanowiła część (zakres) umowy niezrealizowana do daty odstąpienia od umowy (a nie cała wartość umowy)? 
Tak określona kara umowna będzie proporcjonalna do zakresu niewykonania umowy przez wykonawcę (funkcja 
kompensacyjna kary umownej), a z uwagi na przewidywaną wartość umowy równocześnie zachowana zostanie funkcja 
dyscyplinująca kary umownej. Zwracamy uwagę na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z 25 października 2022 r. KIO 
2532/22. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 30 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 2)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie sformułowania „nie więcej jednak niż 10% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 
umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 31 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 2)  
Czy sformułowanie „wartość opóźnionej dostawy” oznacza wartość wyrobów, które zostaną dostarczone z opóźnieniem? 
Odpowiedź: Tak. Wartość opóźnionej dostawy” oznacza wartość wyrobów, które zostaną dostarczone z opóźnieniem.  
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Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie nr 32 
Dot. wzoru umowy 10. § 7 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin na wymianę kwestionowanych wyrobów był liczonych w dniach roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 33 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin na wymianę kwestionowanych wyrobów był liczony od uznania reklamacji przez 
wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 34 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji jakościowej do 14 dni roboczych? 
Na uzasadnienie proponowanej zmiany wyjaśniamy, że rozpatrzenie reklamacji jakościowej i ustalenie, czy jest ona 
uzasadniona, w wielu wypadkach wymaga zbadania wadliwego produktu z udziałem producenta, który dysponuje 
stosowną wiedzą i sprzętem. W takich sytuacjach rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 7 dni kalendarzowych nie 
jest możliwe. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 35 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zapłaci cenę 
zarówno za reklamowane, jak i wymienione wyroby, jeżeli z uwagi na krótki termin rozpatrzenia reklamacji wykonawca nie 
zdoła zbadać reklamacji pod względem merytorycznym i wymieni reklamowany towar celem dotrzymania terminów 
umownych, a następnie producent wyrobu uzna reklamację za nieuzasadnioną? 
Odpowiedź: Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę tylko za zamówione wyroby.  
 
Pytanie nr 36 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by załatwienie reklamacji mogło polegać alternatywnie na wymianie wadliwego towaru 
lub skorygowaniu faktury VAT i zwrocie ceny zapłaconej przez Zamawiającego za wadliwe wyroby? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie nr 37 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin rękojmi był równy terminowi ważności dostarczonych wyrobów (min. 12 
miesięcy), nie dłuższy jednak niż 24 miesiące od daty dostawy wyrobu do Zamawiającego? 
Po upływie terminu ważności wyroby nie mogą być wykorzystywane. W konsekwencji wykonawca nie może ponosić 
odpowiedzialności z tytułu rękojmi za ewentualne wady wyrobów, które nie ujawnią się w terminie ważności wyrobów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW: 

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 
- Załącznik nr 9 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 8 
- Załącznik nr 15 do SWZ - Wzór umowy 

 
WPROWADZA SIĘ: 

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 - po zmianach 
- Załącznik nr 9 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 8 - po zmianach 
- Załącznik nr 15 do SWZ - Wzór umowy - po zmianach 
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Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie 
zostały wymienione. 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


